

Talousraportointipalvelun hankinta

Khall § 264 02.10.2023

330/02.08.00/2023

Valmistelija

*vs. talous- ja hallintojohtaja Kirsi Kellokangas, puh. 040 183 3165 tai
kirsi.kellokangas@perho.com*

Perhon kunnan taloudesta raportoidaan säännöllisesti kunnanhallitukselle kuukausiraportin ja osavuosikatsauksen muodossa. Talousraportointi sisältää manuaalisia työvaiheita ja vie viranhaltijoiden työaikaa kohtuuttoman paljon. Raportointia kevennettiin elokuussa, mutta siinä on edelleen paljon kehittämisen varaa. Raportointi ei vastaa enää tämän päivän vaatimuksiin.

Nykyaikainen talousraportointipalvelu tehostaisi Perhon kunnan taloushallinnon prosesseja, automatisoisi manuaalisia työvaiheita, auttaisi vähentämään inhimillisten virheiden riskiä ja näin parantaisi tietojen tarkkuutta. Uudella talousraportointipalvelulla Perhon kunta saisi tarkempaa tietoa päätöksenteon tueksi ja pystyisi tunnistamaan paremmin taloudellisia riskejä.

Talous- ja hallintojohtaja ja talousihteeri ovat selvittäneet kevään ja kesän aikana eri vaihtoehtoja julkisen sektorin talousraportointipalveluista. Vaihtoehtoja on vähän ja niistä kokkolalaisen Softwave Ohjelmistot Oy:n Opiferus soveltuu julkisen sektorin talousraportointiin parhaiten. Ohjelma on integroitavissa Perhon kunnan käytössä oleviin järjestelmiin. Opiferus on käytössä mm. Kalajoen kaupungilla, Vaasan kaupungilla ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymällä.

Hankinta on tarkoituksenmukaista tehdä kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa otetaan käyttöön SaaS-palvelu kuukausiraportilla hintaan yhteensä 7 790 e (alv 0 %) ja toisessa vaiheessa talousarviokirja, tilinpäätöskirja ja osavuosikatsaus raportit hintaan yhteenä 17 450 e (alv 0 %). Tämän jälkeen jatkuvat ylläpitokustannukset ovat 5 040 e (alv 0 %) vuodessa.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Opiferus talousraportointipalvelun hankinnan ensimmäisen vaiheen vuonna 2023 ja toisen vaiheen vuonna 2024. Toisen vaiheen hankinta huomioidaan vuoden 2024 investointiohjelmassa.

Päätös

Kunnanhallitus päättää, että tässä vaiheessa ei hankita raportointiohjelmaa. Kunnanhallitus seuraa talousraportointia ja sen kehittämistarpeita.

Toimenpiteet, otteet

Softwave Ohjelmistot Oy
vs. talous- ja hallintojohtaja
